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•  Stort mangfold av farger
•  Innovativ eye-catcher
•  Spesielt pleie- og vedlikeholdsvennlig
•  Allsidige bruksområder 
•  Ingen komplisert installasjon

Generell produktbeskrivelse

De eksotiske wellness-liggebenkene overbeviser med sin markante 
formgivning og design-belegg som kan individualiseres. Om det er 
i klassiske universalfarger eller med iøynefallende perlemor-effekt 
– den kvalitative, glatte overflate-finishen uten fuger kan utføres i 
omtrent 200 forskjellige fargetoner  (RAL UNI classic) og oppfyller 
dermed alle designønsker. For oppgraderte privatbad, store spa- og 
wellnessanlegg, samt inne og ute. Uten fuger og dermed overflater 
som er lett å rengjøre understreker vedlikeholdsvennligheten. Stilles 
opp og nytes – på grunn av den lave vekten er de lette å flytte til 
en hver tid.

wedi Sanoasa Shine er møbelelementer som er foredlet i flere 
lag. wedi XPS skumkjernen lakkeres i flere lag, blant annet med 
trykkfast lag, samt dekklakk, og alt etter valgt fargetone også med 
perlemor-effekt og klarlakk. Det trykkfaste spesialbelegget sørger 
for ytterst høy bestandighet, støt- og slitefasthet som er en spesielt 
stor fordel ute i områder som ikke er beskyttet. Dekklakken som 
påføres tilsvarer den som brukes i bilindustrien med lang levetid.

High-end-perlemor-belegget består av et system med tre lag. Her 
påføres en perlemor-effekt på UNI-grunnfargen, samt en fargeløs 
klarlakk som også brukes som økt beskyttelse og glans, samt for-
segling. I tillegg til det optiske høydepunktet gjennom glanspar-
tiklene til perlemor-effektlakken gir klarlakken denne lakkeringen 
en stor fordel, spesielt ved reparasjoner, for den kan utbedres 
med vanlige klarlakkpenner. Gjennom polering kan spor på over-
flaten fjernes, f.eks. skraper, som ved behandling av biler. Vær 
også oppmerksom på wedi Sanoasa Shine reparasjonsveiledning.

Bruksområder

Bruksområdene er allsidige. Wellness-liggebenkene kan brukes i  
private bad, offentlige spa- og wellnessanlegg samt inne og ute.

Krav til underlaget, legging

Elementene kan stilles opp på alle jevne underlag med bæreevne.

wedi Sanoasa® Shine liggebenk

Teknisk datablad

wedi Hovedkontor for de nordiske lande  Hvedemarken 5  DK-3520 Farum  Tel + 45 47 38 23 29  info@wedi.dk  www.wedi.eu
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Tekniske spesifikasjoner

Merknader

RAL farger har forskjellige lysstyrkeverdier. Farger med lysstyrkeverdier under 20 kan varmes opp til over  80 °C i solen. Vær spesielt 
oppmerksom på dette ute. For RAL farger med lysstyrkeverdier under 20 skal direkte sol unngås. Vær også oppmerksom på  
www.ral-farben.de. Sitteflater skal ikke brukes med klær som skraper materialet.

Leveringsform

Pakkes i kartonger på paller.

Lagring

Tørt, beskyttet mot direkte sol.

Sikkerhetsanvisning

Ingen

Temperaturgrenser -50 °C / +75 °C

Materiale  Ekstrudert polystyrol-hardskum (XPS), foredlet i flere lag med bl.a. 

trykkfast spesialbelegg og lakk

Vekt per liggebenk ca. 20 – 40 kg

Fargetoner   RAL UNI classic fargetoner og individuelle perlemor-fargetoner 

iht. kundeønske mulig (se bestillingsformular)

Glansgrad glinsende

Værbestandighet er gitt

UV-stabilitet er gitt

Brannegenskaper av byggematerialer EN 13501  

(råskum), Byggstoffklasse E

Informasjon om muligheter for bearbeidelse og bruk av wedi-produkter, tekniske anbefalinger eller tips og andre opplysninger fra våre medarbeidere (bruks-
teknisk rådgivning) gjøres etter beste evne, men uforbindtlig og et hvert ansvar utelukkes. De befrir ikke våre kunder og deres kunder igjen for egne tester og
forsøk på om produktene er egnet for tiltenkte forløp og formål.


